

فرخنده باد دهمین سالگرد اساسگذاری نهضت آینده افغانستان

۲۶ حمل ۱۳۸۹ مطابق ۱۵ اپریل ۲۰۱۰

ده سال از بنیادگذاری نهضت آینده افغانستان میگذرد. اعضا و هواخواهان نهضت آینده افغانستان، در مقام ممثلان اصیل چپ افغانی، در دوام این دهه با افتخار تمام در سنگر مبارزه دادخواهانه ایستادند، از منافع خلقهای زحمتکش در سطح ملی و بین المللی دفاع کردند و با پیگیری و متانت به نوسازی اندیشه یی و سیاسی - سازمانی جنبش چپ افغانی پرداختند. نهضت آینده افغانستان با تلاش و مبارزه پیگیر خود جایگاه پیشبرانه یی را در مجموع جنبش دموکراتیک و مترقی کشور به دست آورده است. نقش روشنگرانه اندیشه یی - سیاسی آن در حرکت سازنده سیاسی کشور کاملاً مشهود است. مبارزه علیه گرایشهای منفی و انحرافی در درون جنبش، ایستاده گی در برابر وسوسه های همکاری با ارتجاع حاکم قرون وسطایی و حامیان بین المللی آن، افشای همه جانبه سیاستهای استیلاگرانه امپریالیزم و ناتو در سرزمین افغانها، عرصه هایی بودند که نهضت آینده افغانستان را در شمار پیگیر ترین نیروهای سیاسی مدافع منافع مردم افغانستان قرار دادند.

تقریباً ۹ سال از آغاز لشکرکشی ناتو به افغانستان میگذرد. حضور روز افزون نظامی امریکا - ناتو، صرف میلیاردها دالر و تجهیز بی بند و بار نیرو های جهادی نی تنها به صلح و آرامش، ثبات اوضاع سیاسی - نظامی، انکشاف اقتصادی و رفاه مردم نینجامیدند، بل، وضع زنده گی مردم ستمدیده افغانستان را بد تر ساختند. شکست افتضاح آمیز استراتژی ناتو و سیاستهای ضد مردمی کاخ سپید، بر تحلیلها و پیشبینیهای واقعبینانه نهضت آینده افغانستان صحه گذاشتند. با یقین کامل میتوان گفت که تا زمانی که نیرو های واقعاً دموکراتیک، مترقی و مردمی بر سرنوشت کشور حاکم نگردند، اوضاع فاجعه بار کنونی تغییر نخواهد کرد. تکوین بخشیدن یک الترناتیف دموکراتیک و مترقی سیاسی به یک ضرورت تاریخی کشور مبدل گردیده است. نهضت آینده افغانستان امکانهای دست داشته خود را در خدمت ایجاد چنین الترناتیفی قرار داده است. متحد ساختن نیرو های چپ، مترقی و دموکراتیک در یک اتحادیه نخستین سنگبنای این الترناتیف است. ابتکار ها و تلاشهای مقدماتی در این راستا بسیار امیدوار کننده اند. نهضت آینده افغانستان با احساس مسؤلیت از احزاب و سازمانهایی که خدمت به خلق افغانستان را به طور صادقانه وظیفه خود قرار داده اند، دعوت نموده است تا به پروسه تشکیل این اتحادیه بپیوندند.

هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان دهمین سالگرد اساسگذاری نهضت آینده افغانستان را به اعضا، هواخواهان و همه رهروان راستین راه دفاع از زحمتکشان و مظلومان صمیمانه تبریک گفته، پیروزیهای بیشتر جنبش دادخواهانه مردم افغانستان را آرزو میکند.

به پیش به سوی ایجاد اتحادیه نیروهای مترقی، چپ و دموکراتیک افغانستان!

هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

www.ayenda.org